БЕЛГОРОДСКАЯОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
п. Чернянка

«24» марта 2025 г. № 140

О внесении изменений в постановление администрации Чернянского
района от 18 марта 2016 года № 96 «О мерах по совершенствованию
организации деятельности в области противодействия коррупции»

В связи с организационно-штатными изменениями в органах местного
самоуправления Чернянского района и в целях объективности и
всесторонности при рассмотрении вопросов антикоррупционной
направленности администрация муниципального района «Чернянский район»
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального района
«Чернянский район» от 18 марта 2016 года № 96 «О мерах по
совершенствованию организации деятельности в области противодействия
коррупции» следующие изменения:

- состав комиссии по координации работы по противодействию
коррупции в Чернянском районе, утвержденный в пункте 1 названного
постановления, изложить в редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Чернянского района – руководителя
аппарата администрации Чернянского района (Овсянникова Л.Н.).

Глава администрации
Чернянского района С.А. Морозов

2

Приложение
к постановлению администрации

муниципального района «Чернянский
район»

Белгородской области
от «24» марта 2025 г. № 140

Состав
комиссии по координации работы по противодействию коррупции в

Чернянском районе

1. Морозов Сергей Анатольевич -глава администрации Чернянского района,
председатель комиссии

2. Овсянникова
Лидия Николаевна

-заместитель главы администрации
Чернянского района - руководитель
аппарата администрации Чернянского
района, заместитель председателя комиссии

3. Манохина Ирина Николаевна -начальник отдела муниципальной службы
и кадров управления организационно-
контрольной и кадровой работы
администрации Чернянского района,
секретарь комиссии

Члены комиссии:
4. Богданникова

Наталья Олеговна
-руководитель управления социальной
защиты населения администрации
Чернянского района

5. Белянская
Наталья Михайловна

-заместитель главы администрации
Чернянского района по экономическому
развитию

6. Гостева Наталья Ивановна - заместитель главы администрации
Чернянского района - руководитель
управления финансов и бюджетной
политики администрации Чернянского
района

7. Долгушин Александр
Владимирович

-руководитель управления образования
администрации Чернянского района

8. Елфимов
Анатолий Сергеевич

-заместитель главы администрации
Чернянского района – руководитель
управления имущественных и земельных
отношений

9. Еремин Александр Михайлович -заместитель главы администрации

3

Чернянского района по безопасности

10. Емельянов Андрей Николаевич -начальник ОМВД России по Чернянскому
району (по согласованию)

11. Каменева Вера Ахмедовна -руководитель управления физической
культуры, спорта и молодежной политики
администрации Чернянского района

12. Морозова
Ольга Васильевна

-председатель Контрольно-счетной
комиссии муниципального района
«Чернянский район» Белгородской области

13. Марченко
Николай Васильевич

-председатель Чернянской местной
организации Всероссийской общественной
организации ветеранов (пенсионеров)
войны, труда, вооруженных сил и
правоохранительных органов

14. Рыка
Татьяна Ивановна

-заместитель главы администрации
Чернянского района по социальной
политике

15. Саркисян Елена Николаевна - руководитель экономического управления
администрации Чернянского района

16 Ситникова Татьяна Николаевна -руководитель управления сельского
хозяйства и природопользования
администрации Чернянского района

17. Стрекозов Эдуард Николаевич - руководитель правового управления
администрации Чернянского района

18. Физикаш
Владимир Федорович

-председатель Общественной палаты
Чернянского района

19. Санькова
Татьяна Николаевна

-главный редактор районной общественно-
политической газеты «Приосколье»

20. Чуб
Марина Владимировна

-председатель Муниципального совета
Чернянского района (по согласованию)

21. Шейко Анна Владимировна -руководитель управления культуры
администрации Чернянского района